Läs monteringsanvisningen och spara den innan du inleder monteringen!
Alltid. Säker. Tätning.
A
rt
. N
r.:
 5

Kontrollerad för
radiell last Nej
10 11Art. Nr.: 5090033163     Rev.: 00/2020-01-22
Standardpresstätning HSD SSG SV
Beteckning
Kärnborrning/
hölje
Øi (+2/-1 mm)
Antal
borrhål
Medieledning
Øa (mm)
max.
Åtdragningsmo-
ment
HSD100 SSG 1x18-65 b40 100 1 18-65 8 Nm
HSD100 SSG 1x25/32/40/50/63 b40 100 1 25, 32, 40, 50, 63 8 Nm
HSD150 SSG 1x70-112 b40 150 1 70-112 8 Nm
HSD150 SSG 1x75/90/110 b40 150 1 75, 90, 110 8 Nm
HSD200 SSG 1x110-162 b40 200 1 110-162 8 Nm
HSD200 SSG 1x110/125/135/160 b40 200 1 110, 125, 135, 160 8 Nm
HSD250 SSG 1x159-211 b40 250 1 159-211 12 Nm
HSD300 SSG 1x200-252 b50 300 1 200-252 14 Nm
Tabell 1
Servicetelefon +49 7322 1333-0 Med reservation för ändringar.
Tabell 1
50